
1 

Změny, které se mají provést v příslušných bodech informací o přípravku (nový text 
podtržený a tučně, vymazaný text přeškrtnutý) 

Příbalová informace 

4. Možné nežádoucí účinky

Podobně jako všechny léky může mít i tento přípravek nežádoucí účinky, které se ale nemusí 
vyskytnout u každého. 

Pokud Vás postihne kterýkoli z následujících závažných nežádoucích účinků nebo 
příznaků, přestaňte tyto tablety užívat a obraťte se neprodleně na svého lékaře nebo 
vyhledejte nejbližší nemocnici s pohotovostní službou. 

[..]
• Svalová slabost, citlivost, bolest nebo červeno-hnědé zbarvení moči a zejména, pokud 

Vám současně není dobře nebo máte vysokou teplotu, může to být způsobeno abnormálním 
rozpadem svalů, což může být život ohrožující a může vést k problémům s ledvinami. 


	Příbalová informace
	Pokud Vás postihne kterýkoli z následujících závažných nežádoucích účinků nebo příznaků, přestaňte tyto tablety užívat a obraťte se neprodleně na svého lékaře nebo vyhledejte nejbližší nemocnici s pohotovostní službou.

